Погледнете го наставниот час  на платформата ЕДУИНО    на следниот линк 

Пресметување со монети       

https://www.youtube.com/watch?v=wBpG_zHTAM8&feature=youtu.be
